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Brandit Kurtka classic M-65 Czarna

Cena 249,00 zł

Cena poprzednia 319,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3108.4.S

Producent Brandit

Opis produktu
"Kurtka polowa M-65 Classic"

wodoodporna, wytrzymała tkanina mieszana
klasyczna kurtka polowa US
odpinana kurtka wewnętrzna
Kaptur w kołnierzu
Regulowana talia
Mankiety na ramiona zapinane na rzep

Kultowa kurtka typ M65 US Army Standard 2w1 to stylowa kurtka o charakterze militarnym od niemieckiej
firmy Brandit. Jest bardzo uniwersalna, doskonała na jesień i zimę, a po odpięciu podpinki na wiosnę.

Firma Brandit zapewnia najwyższą wojskową jakość i dbałość o szczegóły. Wytrzymały materiał o dużej gramaturze
gwarantuje długoletnie użytkowanie kurtki.

Kurtka zewnętrzna uszyta jest z wytrzymałej mieszanki bawełny 20% i poliestru 80%, podszewka z bawełny 100%,
jest odporna na wiatr, jednocześnie przepuszcza powietrze, co znacznie ułatwia odprowadzanie wilgoci. Kurtka wyróżnia
się dużą wytrzymałością na warunki atmosferyczne. Materiał wierzchni wykonano w technologii WATER REPELLENT i
jest fabrycznie impregnowany .

 

Ze względu na użyte materiały charakteryzuje się dużą odpornością na uszkodzenia i jest łatwa w pielęgnacji.

Podpinka (ocieplacz) wykonana jest z poliestru 100% i montowana w kurtce za pomocą guzików. Dzięki
przeszyciom (pikowaniu) wypełnienie nie przesuwa się i działa jak membrana termiczna. Wypełnia całą sylwetkę
użytkownika: tułów, ręce, zapewniając doskonałą izolację cieplną i chroni przed zimnem.

Kurtka posiada 4 pakowne kieszenie zewnętrzne: 2 na piersi oraz 2 na wysokości bioder z patkami zapinanymi na napy.

Wyposażona jest w kaptur chowany w kołnierzu/stójce zapinanym na zamek. Pagony na dystynkcje zapinane na guziki.

Kurtka zapinana jest na metalowy zamek i dodatkowo klapą z metalowymi napami.

Rękawy zakończone są mankietami z możliwością regulacji ich długości i szerokości. W końcach rękawów wszyto
chowaną klapkę osłaniającą dłoń od zewnątrz.

Model ten posiada dwa ściągacze: jeden na dole kurtki, drugi w biodrach, co pozwala na doskonałe dopasowanie kurtki do
budowy ciała.

Dzięki zaszewkom na plecach kurtka nie krępuje ruchów i gwarantuje wygodę podczas schylania i jazdy
samochodem.
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Niezawodna i komfortowa w użytkowaniu kurtka M65 2w1 doskonale nadaje się na co dzień, sprawdzi się również w
ekstremalnych warunkach.

 

Materiał:

80% poliester, 20% bawełna, podszewka: 100% bawełna, mankiety kaptura: 93% bawełna, 7% elastan, elastyczne paski: 80% elastodien, 20% poliester, materiał
zewnętrzny kurtka wewnętrzna: 100% poliester, podszewka: 100% poliester , wyściółka: 100% poliester

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Koszulki: S , M , L , XL , XXL , XXXL , 4XL , 5XL , 6XL
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